

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	1.1	ton.k m	3000	0,35	1.050,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	1.2	m3	50	20,25	1.012,50	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	1.3	m3	19	4,5	85,50	
4	Προσαύξηση τιμής εκσκαφής θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη, για την εφαρμογή μεθόδων αρχαιολογικής έρευνας και την παρουσία αρχαιολόγου	ΝΑΟΙΚ Ν\20.04.01.01	ΟΙΚ 2117	1.4	m3	50	60	3.000,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ 2173	1.5	m3	66	5	330,00	
6	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	1.6	tonx1 0m	500	5,6	2.800,00	
7	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	1.7	m3	14	22,5	315,00	
8	Διαμόρφωση ανοιγμάτων σε λιθοδομές, για οπές επιφανείας 1,01 m2 έως 1,50 m2	ΝΑΟΙΚ Ν\22.36.02	ΟΙΚ 2268B	1.8	TEM	6	300	1.800,00	
9	Διαμόρφωση ανοιγμάτων σε λιθοδομές, για οπές επιφανείας 5,01 m2 έως 5,50 m2	ΝΑΟΙΚ Ν\22.36.04	ΟΙΚ 2268Δ	1.9	TEM	2	800	1.600,00	
10	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	1.10	m3	16	56	896,00	
11	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	1.11	m2	200	6,7	1.340,00	
12	Αποξήλωση - καθαίρεση πρεκιών καθώς και ξυλίνων ή	ΝΑΟΙΚ Ν\22.45	ΟΙΚ 2275	1.12	m2	19	16,8	319,20	
13	Αποξήλωση πετώματος στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.50	ΟΙΚ 2275	1.13	m2	200	5,6	1.120,00	
14	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.51	ΟΙΚ 5276	1.14	m3	6	56	336,00	
15	Καθαίρεση εξωτερικών αρμών τοιχοποιιών σε βάθος 3-5εκ	ΝΑΟΙΚ Ν\22.23	ΟΙΚ 2252	1.15	m2	229	19,59	4.486,11	
16	Αποξήλωση φύλλων επιστέγασης από αμιαντοσιμέντο "ελληνίτ", σε οποιαδήποτε στάθμη από το έδαφος.	ΝΑΟΙΚ Ν\22.52.01	ΟΙΚ 2276	1.16	m2	90	80	7.200,00	
17	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	1.17	m3	16	4,5	72,00	
Σε μεταφορά								27.762,31	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								27.762,31	
18	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	1.18	m3	16	15,70	251,20	
19	Κανάλια αποστράγγισης δαπέδων κατά EN 1433, βιομηχανικής προέλευσης Τυποποιημένο κανάλι εσωτερικού πλάτους 100 mm, κατηγορίας φορτίου D400 με εσοκάα από ελατό χυτοσίδηρο	ΝΑΥΔΡ 11.15.07	ΥΔΡ 6620.1	1.19	m	26	135,00	3.510,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								31.523,51	31.523,51
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
20	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΝΑΟΙΚ 32.01.07	ΟΙΚ 3216	2.1	m3	48	112,00	5.376,00	
21	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	2.2	m2	41	22,50	922,50	
22	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	2.3	kg	7820	1,07	8.367,40	
23	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	2.4	m2	41	2,20	90,20	
24	Διαζώματα (σενάζ) από οπλισμένο σκυρόδεμα φέρουσας τοιχοποιίας	ΝΑΟΙΚ Ν49.01.02	ΟΙΚ 3213	2.5	m	68	90,00	6.120,00	
25	Πρέκια από οπλισμένο σκυρόδεμα ανοιγμάτων διαστάσεων 0,50Χ0,25	ΝΑΟΙΚ Ν49.01.03	ΟΙΚ 3213	2.6	m	42	100,00	4.200,00	
26	Διαζώματα (σενάζ) από οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Ν49.01.04	ΟΙΚ 3213	2.7	m	12	50,00	600,00	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								25.676,10	25.676,10
3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΑ - ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ									
27	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.35	ΟΙΚ 2267	3.1	TEM	351	3,90	1.368,90	
28	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.03	ΟΙΚ 4623.1	3.2	m2	13	33,50	435,50	
29	Εφαρμογή υδροβολής ρυθμιζόμενης πίεσεως επί όψεων λιθοδομής	ΝΑΥΔΡ Ν10.17.01	ΥΔΡ 6370	3.3	m2	229	8,30	1.900,70	
30	Βαθύ αρμολόγημα όψεων παντός τύπου αργολιθοδομών, σε οποιοδήποτε ύψος από το δαπέδο εργασίας, με κονίαμα ειδικής σύνθεσης	ΝΑΟΙΚ Ν71.01.02.01	ΟΙΚ 7102	3.4	m2	229	35,00	8.015,00	
31	Τελικό αρμολόγημα όψεων λιθοδομής	ΝΑΟΙΚ Ν71.21.01	ΟΙΚ 7121	3.5	m2	229	31,00	7.099,00	
32	Αργολιθοδομές δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Ν42.05.03	ΟΙΚ 4226	3.6	m3	20	130,00	2.600,00	
33	Λιθοσυρραφή - κλείσιμο ρωγμών με λίθους 0,50x0,25x0,20cm	ΝΑΟΙΚ Ν43.01.02	ΟΙΚ 4307	3.7	TEM	19	77,00	1.463,00	
34	Μανδύας εκτοξευόμενου σκυροδέματος (Gunitite) C30/37, πάχους 8εκ. επί επιφανειών φυσικών λίθων	ΝΑΟΙΚ Ν32.01.07	ΟΙΚ 3216	3.8	m2	250	180,00	45.000,00	
Σε μεταφορά									57.199,61

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									57.199,61
35	Ομογενοποίηση λιθοδομών ή θόλων με ασβεστοποζολανικό έτοιμο ένεμα με μικρή ποσότητα λευκού τσιμέντου	ΝΑΟΙΚ Ν\71.01.02	ΟΙΚ 7392	3.9	lt	25000	2,50	62.500,00	
36	Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού εντός υφισταμένων στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα, βλήτρα από ράβδους Φ12 mm μήκους 50cm	ΝΑΟΔΟ Β92.2	ΥΔΡ 7025	3.10	TEM	270	6,00	1.620,00	
37	Προσαύξηση τιμής σιδηρού οπλισμού για την κατασκευή μανδύων από εκτοξευόμενο σκυρόδεμα επί επιφανειών λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Ν\38.26	ΟΙΚ 3825	3.11	kg	1700	0,20	340,00	
38	Τυποποιημένα κινητά διαχωριστικά χώρων υγιεινής βιομηχανικής προέλευσης, πετάσματα συμπαγή από συνθετικές ρητίνες, πάχους 10 mm (χώροι WC)	ΝΑΟΙΚ 50.15.01	ΟΙΚ 4713	3.12	m2	28	190,00	5.320,00	
Σύνολο : 3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΙΑ - ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ								137.662,10	137.662,10
4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ									
39	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	4.1	m2	230	5,60	1.288,00	
40	Στέγη ξύλινη, για επιστέγαση με κοίλα κεραμίδια (βυζαντινά) ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m	ΝΑΟΙΚ Ν\52.61.02	ΟΙΚ 5262	4.2	m2	200	180,00	36.000,00	
41	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	4.3	kg	360	2,70	972,00	
42	Πορτα αλουμινίου εξωτερική ανοιγόμενη	ΝΑΟΙΚ Ν\65.10	ΟΙΚ 6510	4.4	m2	10	600,00	6.000,00	
43	Παράθυρα αλουμινίου ανοιγόμενα περί κατακόυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.01	ΟΙΚ 6519	4.5	m2	6	600,00	3.600,00	
44	Παράθυρα αλουμινίου μεμονωμένα σταθερά	ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.11	ΟΙΚ 6519	4.6	m2	8	600,00	4.800,00	
45	Πόρτα εισόδου αλουμινίου 4 φύλλων (2 σταθερά και 2 ανοιγόμενα)	ΝΑΟΙΚ Ν\65.10.10	ΟΙΚ 6510	4.7	m2	11	650,00	7.150,00	
46	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm εσωτερικές	ΝΑΟΙΚ Ν\54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	4.8	m2	15	450,00	6.750,00	
47	Ρολό ασφαλείας από διάτρητη γαλβανισμένη λαμαρίνα μονού τοιχώματος L75D	ΝΑΟΙΚ Ν\72.65	ΟΙΚ 6401	4.9	m2	25,9	500,00	12.950,00	
Σύνολο : 4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								79.510,00	79.510,00
5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
48	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	5.1	m2	287	11,20	3.214,40	
49	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	5.2	m2	68	36,00	2.448,00	
50	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	5.3	m2	116	33,50	3.886,00	
51	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.01	ΟΙΚ 7335	5.4	m2	155	18,00	2.790,00	
Σε μεταφορά									274.371,71

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									274.371,71
52	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου, σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	ΝΑΟΙΚ Ν\74.30.13	ΟΙΚ 7461	5.5	m2	83	160,00	13.280,00	
53	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	ΝΑΟΙΚ Ν\75.31.04	ΟΙΚ 7534	5.6	m2	10	150,00	1.500,00	
54	Μπαλκονοποδιές μήκους έως 2,00 m, από μάρμαρο πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ Ν\75.36.01	ΟΙΚ 7536	5.7	MM	20	75,00	1.500,00	
55	Επενδύσεις βαθμιδών μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό, πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	ΝΑΟΙΚ Ν\75.41.01	ΟΙΚ 7541	5.8	MM	7	79,00	553,00	
56	Σκαλομέρια μαρμάρου από μάρμαρο σκληρό πάχους 2 cm	ΝΑΟΙΚ Ν\75.58.02	ΟΙΚ 7559	5.9	TEM	16	28,00	448,00	
57	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	ΝΑΟΙΚ Ν\75.11.02	ΟΙΚ 7513	5.10	MM	80	20,10	1.608,00	
58	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	5.11	m2	287	1,70	487,90	
59	Αντιπυρική επάλειψη ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.94	ΟΙΚ 7744	5.12	m2	200	22,50	4.500,00	
60	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.96	ΟΙΚ 7744	5.13	m2	200	2,80	560,00	
61	Εφαρμογή επί ξυλίνων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	5.14	m2	200	15,70	3.140,00	
62	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής	ΝΑΟΙΚ 77.81.01	ΟΙΚ 7786.1	5.15	m2	268	13,50	3.618,00	
63	Στεγανωτικές επιστρώσεις με σιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	ΟΙΚ 7903	5.16	kg	558	5,60	3.124,80	
64	Επένδυση περιμετρικού σενάζ με πέτρα	ΝΑΟΙΚ Ν\73.11	ΟΙΚ 7311	5.17	m2	21	200,00	4.200,00	
65	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	5.18	m2	182	13,00	2.366,00	
66	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	5.19	kg	455	2,80	1.274,00	
67	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	5.20	m2	71	22,50	1.597,50	
68	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	5.21	kg	177	3,10	548,70	
Σε μεταφορά									274.371,71

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									274.371,71
69	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	5.22	m2	162	12,40	2.008,80	
70	Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ Ν\79.46	ΟΙΚ 7934	5.23	m2	200	20,00	4.000,00	
71	Επίστρωση με ασφαλτόπανο με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων βάρους 6kg	ΝΑΟΙΚ Ν\79.11.01	ΟΙΚ 7912	5.24	m2	200	20,50	4.100,00	
72	Επικεράμωση με κοίλα κεραμίδια (βυζαντινά)	ΝΑΟΙΚ Ν\72.04.01	ΟΙΚ 7204	5.25	m2	200	35,00	7.000,00	
Σύνολο : 5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								73.753,10	73.753,10
6. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
6.1. ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ									
73	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 6 at Ονομαστικής διαμέτρου D 40 mm	ΝΑΥΔΡ Ν\12.13.01.01	ΥΔΡ 6620.1	6.1.1	m	15	2,92	43,80	
74	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 6 at Ονομαστικής διαμέτρου D 50 mm	ΝΑΥΔΡ Κ\12.13.01.01	ΥΔΡ 6620.1	6.1.2	m	5	4,26	21,30	
75	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 6 at Ονομαστικής διαμέτρου D 100 mm	ΝΑΥΔΡ Ν\12.13.01.05	ΥΔΡ 6620.1	6.1.3	m	33	7,93	261,69	
76	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 6 at Ονομαστικής διαμέτρου D 125 mm	ΝΑΥΔΡ Κ\12.13.01.05	ΥΔΡ 6620.1	6.1.4	m	14	11,29	158,06	
77	Πώμα (τάπα) καθαρισμού πλαστικό διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ Ν\8054.8	Η\ΛΜ 11	6.1.5	TEM	4	12,22	48,88	
78	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 4 ins	ΑΤΗΕ 8036.9	Η\ΛΜ 5	6.1.6	m	20	71,93	1.438,60	
79	Σιφώνι δαπέδου πλήρες από ΡΡ 4 εισόδων	ΑΤΗΕ Ν\8046.1	Η\ΛΜ 8	6.1.7	TEM	3	39,56	118,68	
80	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως βάθος από 0,50 έως 1,00 m διαστάς. 50cm X 60cm	ΑΤΗΕ Ν\8066.2.2	Η\ΛΜ 10	6.1.8	TEM	2	304,96	609,92	
81	Καλύμματα φρεατίων χυτοσιδηρά	ΑΤΗΕ 8072	Η\ΛΜ 29	6.1.9	kg	160	2,80	448,00	
82	Μηχανοσίφωνα πλαστικός διαμέτρου Φ 12,5 cm	ΑΤΗΕ Ν\8045.1	Η\ΛΜ 9	6.1.10	TEM	1	39,68	39,68	
83	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη Με γλωτίδα (κλαπέ) συνδεομένη με φλάντζες διαμέτρου Φ 125 mm	ΑΤΗΕ Ν\8125.2.8	Η\ΛΜ 11	6.1.11	TEM	1	136,80	136,80	
84	Φρεάτιο επισκέψεως μηχανοσίφωνα βάθος έως 0,50 m διαστάς. 110cm X 110cm	ΑΤΗΕ Ν\8066.1.10	Η\ΛΜ 10	6.1.12	TEM	1	828,90	828,90	
85	Σηπτική Δεξαμενή Αποθήκευσης Λυμάτων 10 κ.μ.	ΑΤΗΕ Ν\8456.1	Η\ΛΜ 29	6.1.13	TEM	2	4.001,05	8.002,10	
Σε μεταφορά									348.124,81

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									348.124,81
86	Αυτόματη δικλίδα αερισμού (μίκρα, κεφαλή αερισμού)	ΑΤΗΕ Ν8129.3	ΗΛΜ 1	6.1.14	TEM	1	90,21	90,21	
87	Υδρορρόφη από γαλβανισμένη λαμαρίνα Σωληνωτή κυκλική	ΑΤΗΕ 8062.3	ΗΛΜ 1	6.1.15	kg	50	14,33	716,50	
88	Συλλεκτήρας υδάτων Στέγης (ντερές)	ΑΤΗΕ 8061.1	ΗΛΜ 1	6.1.16	m2	22	39,75	874,50	
89	Πλαστική κεφαλή σωλήνα αερισμού (καπέλλο) διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ Ν8130	ΗΛΜ 1	6.1.17	TEM	3	5,31	15,93	
90	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, εντοιχισμένος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν8141.3.2	ΗΛΜ 13	6.1.18	TEM	5	211,94	1.059,70	
91	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νεροχύτη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ Κ8141.3.2	ΗΛΜ 13	6.1.19	TEM	1	75,46	75,46	
92	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ 60x45 cm ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν8168.3	ΗΛΜ 13	6.1.20	TEM	1	73,21	73,21	
93	Νεροχύτης κουζίνας INOX 80X50cm με μία γούρνα, πάγκος κουζίνας 80X50cm με συρτάρι και ντουλάπι 80cm	ΑΤΗΕ Ν8165.2.3	ΗΛΜ 17	6.1.21	κ.α.	1	1.088,26	1.088,26	
94	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του, με κάθισμα soft close και καζανάκι 6/3lt	ΑΤΗΕ Ν8151.2.1	ΗΛΜ 14	6.1.22	TEM	7	372,10	2.604,70	
95	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του και κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού κατάλληλα για ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν8151.2.2	ΗΛΜ 14	6.1.23	TEM	1	416,10	416,10	
96	Λαβή ασφαλείας ανακλινόμενη για w.c. ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν8150.1.1	ΗΛΜ 14	6.1.24	TEM	1	93,22	93,22	
97	Λαβή ασφαλείας για w.c. ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν8150.1.2	ΗΛΜ 14	6.1.25	TEM	1	63,82	63,82	
98	Χαρτοθήκη πορσελάνης διαστάσεων 16x16cm	ΑΤΗΕ Ν8150.1.3	ΗΛΜ 14	6.1.26	TEM	8	30,22	241,76	
99	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 45 cm	ΑΤΗΕ Ν8160.4.1	ΗΛΜ 17	6.1.27	TEM	1	180,59	180,59	
100	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 60 cm	ΑΤΗΕ Ν8160.4.2	ΗΛΜ 17	6.1.28	TEM	4	199,04	796,16	
101	Νιπτήρας πορσελάνης 60cm κατάλληλος για ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν8160.4.3	ΗΛΜ 17	6.1.29	TEM	1	247,87	247,87	
102	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗΕ 8101.2	ΗΛΜ 11	6.1.30	TEM	1	21,48	21,48	
103	Ρακόρ ορειχάλκινο αρσενικό διαμέτρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8037.1	ΗΛΜ 6	6.1.31	TEM	25	6,62	165,50	
104	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, εντοιχισμένος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα ΑΜΕΑ διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ Κ8141.3.2.1	ΗΛΜ 13	6.1.32	TEM	1	211,94	211,94	
Σε μεταφορά									348.124,81

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									348.124,81
105	Σαπωνοθήκη INOX χωρίς χειρολαβή διαστάσεων 15 X 15 cm	ΑΤΗΕ Ν\8171.3	Η\ΛΜ 13	6.1.33	ΤΕΜ	6	41,06	246,36	
106	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 150 X 70 cm	ΑΤΗΕ Ν\8168.2.1	Η\ΛΜ 13	6.1.34	ΤΕΜ	2	350,01	700,02	
107	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 40 X 70 cm	ΑΤΗΕ Ν\8168.2.2	Η\ΛΜ 13	6.1.35	ΤΕΜ	1	125,21	125,21	
108	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση θέρμανση διαμέτρου 16X2mm ονομαστικής πίεσης 10bar	ΥΔΡ Ν\6621.1	ΥΔΡ 6621.1	6.1.36	m	97	8,66	840,02	
109	Σπιράλ προστασίας σωλήνα ύδρευσης Φ25mm	ΑΤΗΕ Ν\8731.1.4	Η\ΛΜ 41	6.1.37	m	97	4,93	478,21	
110	Πλαστικός σωλήνας απο πολυπροπυλένιο (PP-Randon) , ονομαστικής διαμέτρου Φ 32 mm	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.1	Η\ΛΜ 8	6.1.38	m	6	15,22	91,32	
111	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος υδροδότησης διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗΕ Ν\8036.3	Η\ΛΜ 5	6.1.39	m	12	23,01	276,12	
112	Γωνιακός σφαιρικός διακόπτης διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν\8115.1	Η\ΛΜ 12	6.1.40	ΤΕΜ	18	16,76	301,68	
113	Σπιράλ σύνδεσης νερού 50cm	ΑΤΗΕ Ν\8041.3.1	Η\ΛΜ 7	6.1.41	ΤΕΜ	18	10,69	192,42	
114	Κρουνός εκροής (βρύση) διαμέτρου Φ 1/2 ins με χερούλι	ΑΤΗΕ Ν\8115.1.1	Η\ΛΜ 12	6.1.42	ΤΕΜ	2	20,23	40,46	
115	Θερμοσίφωνα ηλεκτρικός χωρητικότητας 80 l με βαλβίδα ασφαλείας 8bar	ΑΤΗΕ Ν\8256.6.1	Η\ΛΜ 24	6.1.43	ΤΕΜ	1	327,00	327,00	
116	Ρακόρ ορειχάλκινο αρσενικό διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗΕ 8037.2	Η\ΛΜ 6	6.1.44	ΤΕΜ	1	9,05	9,05	
117	Σφαιρική βάνα (Ball Valve) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν\8104.1	Η\ΛΜ 11	6.1.45	ΤΕΜ	1	16,51	16,51	
118	Γωνία υδροληψίας ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν\8104.4	Η\ΛΜ 11	6.1.46	ΤΕΜ	18	15,19	273,42	
119	Ρακόρ ορειχάλκινο αρσενικό διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗΕ Ν\8037.3	Η\ΛΜ 6	6.1.47	ΤΕΜ	3	10,98	32,94	
120	Φρεάτιο υδρομετρητή δικτύου ύδρευσης διαστασ. 40X40X40cm	ΑΤΗΕ Ν\8066.1.5	Η\ΛΜ 10	6.1.48	ΤΕΜ	1	227,11	227,11	
121	Υδρομετρητής νερού πολλαπλής ριπής υγρού με ρακόρ 1", 2 σφαιρικούς διακόπτες 1" και ρακόρ σύνδεσης με ενσωματωμένη βαλβίδα αντεπιστροφής 1"	ΝΑΥΔΡ Ν\13.17.01.15	ΥΔΡ 6653.1	6.1.49	ΤΕΜ	1	186,51	186,51	
122	Γωνία σωλήνων ύδρευσης γαλβανιζέ θηλυκό θηλυκό 1"	ΑΤΗΕ Ν\8104.3	Η\ΛΜ 11	6.1.50	ΤΕΜ	2	10,18	20,36	
123	Συλλέκτης ορειχάλκινος σωληνωτός 10 παροχών διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗΕ Ν\8036.3.1	Η\ΛΜ 5	6.1.51	ΤΕΜ	2	160,50	321,00	
124	Συλλέκτης ορειχάλκινος σωληνωτός 4 παροχών διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗΕ Ν\8036.3.2	Η\ΛΜ 5	6.1.52	ΤΕΜ	1	74,79	74,79	
125	Πίνακας Υδροληψίας Γαλβανιζέ 60x90x11cm	ΑΤΗΕ Ν\8840.5	Η\ΛΜ 52	6.1.53	ΤΕΜ	1	246,71	246,71	
126	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8101.1	Η\ΛΜ 11	6.1.54	ΤΕΜ	24	17,33	415,92	
Σε μεταφορά									348.124,81

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									348.124,81
127	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗΕ 8101.3	ΗΛΜ 11	6.1.55	ΤΕΜ	2	27,65	55,30	
128	Ανακλιόμενος πάγκος εξυπηρέτησης νηπίων (Αλλαξιέρα από Πολυπροπυλένιο)	ΑΤΗΕ Ν8179.01	ΗΛΜ 18	6.1.56	ΤΕΜ	1	800,00	800,00	
Σύνολο : 6.1. ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ								27.491,76	27.491,76
6.2. ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ - ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ									
129	Στόμιο τοίχου προσαγωγής ή επιστροφής αέρα με διπλή σειρά ρυθμιζομένων πτερυγίων και με εσωτερικό διάφραγμα διαστάσεων 50 X 20cm από γαλύβδινο έλασμα	ΑΤΗΕ 8541.7.48.1	ΗΛΜ 36	6.2.1	ΤΕΜ	8	112,07	896,56	
130	Στόμιο γραμμικό επιστροφής με σταθερά πτερύγια διαστάσεων 100x25, για την σύνδεση εύκαμπτων αεραγωγών μεταξύ τους.	ΑΤΗΕ Ν8541.2.54	ΗΛΜ 36	6.2.2	ΤΕΜ	2	113,91	227,82	
131	Αεραγωγός από γαλβανισμένη λαμαρίνα κυκλικής διατομής Φ250	ΑΤΗΕ Ν8537.1.1	ΗΛΜ 34	6.2.3	m	14	62,31	872,34	
132	Αεραγωγός από γαλβανισμένη λαμαρίνα κυκλικής διατομής Φ350	ΑΤΗΕ Ν8537.1.2	ΗΛΜ 34	6.2.4	m	20	94,25	1.885,00	
133	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπος, κυκλικής διατομής ονομ. διαμέτρου 200 mm μονωμένος	ΑΤΗΕ 8537.3.23	ΗΛΜ 35	6.2.5	m	30	12,36	370,80	
134	Κιβώτιο στομιών (Plenum Box) μονωμένο διαστάσεων 215x15cm	ΑΤΗΕ Ν8537.3.9.1	ΗΛΜ 35	6.2.6	ΤΕΜ	1	155,45	155,45	
135	Εξωτερική μονάδα αντλίας θερμότητας 10HP συστήματος VRV, ψυκτικής απόδοσης> 28kW, ενδεικτικού τύπου DAIKIN RXYSQ - 10 TY1	ΑΤΗΕ Ν8557.1.1	ΗΛΜ 33	6.2.7	ΤΕΜ	1	18.374,20	18.374,20	
136	Εσωτερική κλιματιστική μονάδα επεξεργασίας αέρα, συστήματος VRV, για ψύξη - θέρμανση ψυκτικής απόδοσης> 2,8 Kw, παροχής αέρα 564 m3/h, ενδεικτικού τύπου DAIKIN FXAQ 25 A	ΑΤΗΕ Ν8557.1.2	ΗΛΜ 33	6.2.8	ΤΕΜ	3	1.721,68	5.165,04	
137	Εσωτερική κλιματιστική μονάδα επεξεργασίας αέρα, συστήματος VRV, για ψύξη - θέρμανση ψυκτικής απόδοσης >5,6 Kw, παροχής αέρα 864 m3/h, ενδεικτικού τύπου DAIKIN FXAQ 50 A	ΑΤΗΕ Ν8557.1.3	ΗΛΜ 33	6.2.9	ΤΕΜ	1	2.329,59	2.329,59	
138	Εσωτερική κλιματιστική μονάδα επεξεργασίας αέρα, συστήματος VRV, για ψύξη - θέρμανση με υψηλή εξωτερική στατική πίεση, ψυκτικής ισχύος >14 kW, παροχής αέρα 2340 m3/h, ενδεικτικού τύπου DAIKIN RXMQ 125 P7	ΑΤΗΕ Ν8557.1.4	ΗΛΜ 33	6.2.10	ΤΕΜ	1	6.299,36	6.299,36	
139	Ασύρματο χειριστήριο συστήματος VRV τοπικό	ΑΤΗΕ Ν8647.3	ΗΛΜ 12	6.2.11	ΤΕΜ	2	297,83	595,66	
140	Ασύρματο χειριστήριο συστήματος VRV κεντρικό	ΑΤΗΕ Ν8647.4	ΗΛΜ 12	6.2.12	ΤΕΜ	1	340,67	340,67	
Σε μεταφορά									375.616,57

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									375.616,57
141	Θυρίδα επίσκεψης γυψοσανίδας 60x60cm	ΝΑΟΙΚ Ν\78.34.1	ΟΙΚ 7809	6.2.13	TEM	1	77,63	77,63	
142	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. διαμέτρου Φ 32 mm	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.2	ΗΛΜ 8	6.2.14	m	12	15,11	181,32	
143	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. διαμέτρου Φ 16 mm	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.3	ΗΛΜ 8	6.2.15	m	44	12,25	539,00	
144	Διμερές στήριγμα οροφής Φ250, για ανάρτηση του αεραγωγού	ΝΑΗΛΜ Ν\65.80.30	ΗΛΜ 34	6.2.16	TEM	4	26,82	107,28	
145	Διμερές στήριγμα οροφής Φ350, για ανάρτηση του αεραγωγού	ΝΑΗΛΜ Ν\65.80.40	ΗΛΜ 34	6.2.17	TEM	4	32,53	130,12	
146	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 1/4"	ΑΤΗΕ Ν\8041.1.1	ΗΛΜ 7	6.2.18	m	36	6,19	222,84	
147	Θερμική μόνωση από αφρώδες υλικό τύπου ARMAFLEX πάχους 13 mm για διάμετρο σωλήνα έως 1/4 ins	ΑΤΗΕ Ν\8539.1.1.4	ΗΛΜ 40	6.2.19	m	36	6,69	240,84	
148	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 1/2"	ΑΤΗΕ 8041.4.1	ΗΛΜ 7	6.2.20	m	36	7,18	258,48	
149	Θερμική μόνωση από αφρώδες υλικό τύπου ARMAFLEX πάχους 13 mm για διάμετρο σωλήνα έως 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν\8539.1.1.5	ΗΛΜ 40	6.2.21	m	36	7,15	257,40	
150	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 3/8"	ΑΤΗΕ 8041.3.1	ΗΛΜ 7	6.2.22	m	8	6,40	51,20	
151	Θερμική μόνωση από αφρώδες υλικό τύπου ARMAFLEX πάχους 13 mm για διάμετρο σωλήνα έως 3/8 ins	ΑΤΗΕ Ν\8539.1.1.6	ΗΛΜ 40	6.2.23	m	8	6,69	53,52	
152	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ5/8"	ΑΤΗΕ 8041.5.1	ΗΛΜ 7	6.2.24	m	4	8,53	34,12	
153	Θερμική μόνωση από αφρώδες υλικό τύπου ARMAFLEX πάχους 13 mm για διάμετρο σωλήνα έως 5/8 ins	ΑΤΗΕ Ν\8539.1.1.7	ΗΛΜ 40	6.2.25	m	4	7,41	29,64	
154	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 7/8"	ΑΤΗΕ 8041.7.1	ΗΛΜ 7	6.2.26	m	4	11,62	46,48	
155	Θερμική μόνωση από αφρώδες υλικό τύπου ARMAFLEX πάχους 13 mm για διάμετρο σωλήνα έως 7/8 ins	ΑΤΗΕ Ν\8539.1.1.8	ΗΛΜ 40	6.2.27	m	4	8,05	32,20	
156	Συλλεκτοδιανομέας ψυκτικού υγρού μίας εισόδου και τριών εξόδων	ΑΤΗΕ Ν\8603.2	ΗΛΜ 4	6.2.28	TEM	2	108,85	217,70	
157	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 6 kg	ΑΤΗΕ 8201.1.2	ΗΛΜ 19	6.2.29	TEM	3	85,92	257,76	
158	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακος (CO2) 5Kgr	ΑΤΗΕ Ν\8201.1.2	ΗΛΜ 19	6.2.30	TEM	1	160,17	160,17	
159	Πυροσβεστική φωλεά επίτοιχη ή χωνευτή	ΑΤΗΕ 8204.1	ΗΛΜ 20	6.2.31	TEM	1	569,85	569,85	
160	Φωτιστικό ασφαλείας	ΑΤΗΕ Ν\8971.1.1	ΗΛΜ 59	6.2.32	TEM	9	74,46	670,14	
Σε μεταφορά									375.616,57

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									375.616,57
161	Βάνα δικτύου ύδρευσης διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν\8104.1.2	ΗΛΜ 11	6.2.33	ΤΕΜ	1	17,54	17,54	
Σύνολο : 6.2. ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ - ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ								41.667,72	41.667,72
6.3. ΑΣΘΕΝΗ ΚΑΙ ΙΣΧΥΡΑ ΡΕΥΜΑΤΑ									
162	Εσχάρες καλωδίων βαρέως τύπου,πλάτους 100mm με κάπακι	ΝΑΗΛΜ 65.80.40.01	ΗΛΜ 34	6.3.1	ΜΜ	47	16,08	755,76	
163	Εσχάρες καλωδίων βαρέως τύπου,πλάτους 150mm με κάπακι	ΝΑΗΛΜ Ν\65.80.40.02	ΗΛΜ 34	6.3.2	ΜΜ	7	17,40	121,80	
164	Ρευματοδότης χωνευτός δικτύου RJ45	ΑΤΗΕ Ν\8826.4	ΗΛΜ 49	6.3.3	ΤΕΜ	4	17,40	69,60	
165	Ρευματοδότης δικτύου 8 επαφών διπλός (voice, data), Cat 6, επίτοιχη με το κουτί	ΑΤΗΕ Ν\8826.5	ΗΛΜ 49	6.3.4	ΤΕΜ	10	27,10	271,00	
166	Τηλεφωνικό καλώδιο UTP 100, CATEG 6 ,4 ζευγών	ΑΤΗΕ Ν\8768.3	ΗΛΜ 44	6.3.5	m	472	5,74	2.709,28	
167	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπινάλ 13,5mm, στεγανότητας IP65	ΑΤΗΕ 8732.2.2	ΗΛΜ 41	6.3.6	m	645	3,87	2.496,15	
168	Σύστημα συναγερμού πλήρες	ΗΛΜ Ν\62.01	ΗΛΜ 62	6.3.7	ΤΕΜ	1	1.815,70	1.815,70	
169	Καλώδιο συναγερμού 6x0,22mm ²	ΑΤΗΕ 8774.2.4	ΗΛΜ 47	6.3.8	m	158	5,06	799,48	
170	Πλήρες σύστημα CCTV με καταγραφικό, 2 εξωτερικές και 4 εσωτερικές κάμερες και έγχρωμη οθόνη παρακολούθησης.	ΑΤΗΕ Ν\8971.8	ΗΛΜ 61	6.3.9	ΤΕΜ	1	2.980,31	2.980,31	
171	Ομοαξονικό καλώδιο τηλεόρασης χαμηλών απωλειών 75Ω	ΑΤΗΕ 8796.1.2	ΗΛΜ 48	6.3.10	m	15	5,26	78,90	
172	Ρευματοδότης τηλεόρασης, τερματική, χωνευτή με το κουτί	ΑΤΗΕ Ν\8826.6	ΗΛΜ 49	6.3.11	ΤΕΜ	1	23,79	23,79	
173	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8826.3.2	ΗΛΜ 49	6.3.12	ΤΕΜ	22	15,48	340,56	
174	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός πλήρης SCHUKO εντάσεως 16 Α	ΑΤΗΕ 8827.3.2	ΗΛΜ 49	6.3.13	ΤΕΜ	2	37,74	75,48	
175	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 8801.1.1	ΗΛΜ 49	6.3.14	ΤΕΜ	5	9,95	49,75	
176	Φωτιστικό σώμα φθορισμού βιομηχανικού τύπου «σκαφάκια» με 2 λάμπες LED τύπου φθορίου 120cm	ΑΤΗΕ Ν\8973.1.7	ΗΛΜ 59	6.3.15	ΤΕΜ	6	53,71	322,26	
177	Σποτ χωνευτό IP20 στρογγυλό	ΑΤΗΕ Ν\8973.1.8	ΗΛΜ 59	6.3.16	ΤΕΜ	20	16,00	320,00	
178	Κρεμαστό κυκλικό φωτιστικό με λαμπτήρα LED διαμέτρου 100cm	ΑΤΗΕ Ν\8973.1.9	ΗΛΜ 59	6.3.17	ΤΕΜ	1	586,70	586,70	
179	Στεγανό φωτιστικό σώμα εξωτερικού χώρου downlight, IP65, max 10W	ΑΤΗΕ Ν\8973.1.10	ΗΛΜ 59	6.3.18	ΤΕΜ	17	46,61	792,37	
180	Ταινία LED 9,6W/m 24V 4000K σε Προφίλ Αλουμινίου	ΑΤΗΕ Ν\8973.1.11	ΗΛΜ 59	6.3.19	m	27	39,94	1.078,38	
181	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.1	ΗΛΜ 46	6.3.20	m	95	5,48	520,60	
Σε μεταφορά									417.284,29

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									417.284,29
182	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 Χ 4mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.3	ΗΛΜ 46	6.3.21	m	4	7,63	30,52	
183	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.2	ΗΛΜ 46	6.3.22	m	239	6,04	1.443,56	
184	Καλώδιο τύπου NYM Πενταπολικό Διατομής 5 Χ 1,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.5.1	ΗΛΜ 46	6.3.23	m	51	7,61	388,11	
185	Καλώδιο NYΥ πενταπολικό Διατομής 5 Χ 6mm ² (τροφοδοσία εξωτ VRV)	ΑΤΗΕ 9337.4.3	ΗΛΜ 102	6.3.24	m	4	14,66	58,64	
186	Καλώδιο NYΥ τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm ²	ΑΤΗΕ 9337.2.1	ΗΛΜ 102	6.3.25	m	81	7,01	567,81	
187	Καλώδιο NYΥ πενταπολικό Διατομής 5 Χ 10mm ²	ΑΤΗΕ Ν\9337.4.4	ΗΛΜ 102	6.3.26	m	60	19,40	1.164,00	
188	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπιδάλ 25mm	ΑΤΗΕ Ν\8732.2.4	ΗΛΜ 41	6.3.27	m	85	5,26	447,10	
189	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπιδάλ 20mm	ΑΤΗΕ Κ\8732.2.4	ΗΛΜ 41	6.3.28	m	385	5,16	1.986,60	
190	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπιδάλ 32mm	ΑΤΗΕ Ν\8732.2.5	ΗΛΜ 41	6.3.29	m	19	5,77	109,63	
191	Καλώδιο τύπου LIYCY Διατομής 2 Χ 1,5mm ² για έλεγχο κλιματιστικών	ΑΤΗΕ Ν\8774.2.1	ΗΛΜ 47	6.3.30	m	53	4,61	244,33	
192	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό 80 Χ 80mm	ΑΤΗΕ 8735.2.2	ΗΛΜ 41	6.3.31	TEM	18	6,29	113,22	
193	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό 100 Χ 100mm	ΑΤΗΕ 8735.2.3	ΗΛΜ 41	6.3.32	TEM	4	7,61	30,44	
194	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό 100 Χ 100mm, στεγανό IP55	ΑΤΗΕ Ν\8735.2.3	ΗΛΜ 41	6.3.33	TEM	13	7,61	98,93	
195	Ανιχνευτής κίνησης ελέγχου φωτισμού WC	ΑΤΗΕ Ν\8647.5	ΗΛΜ 12	6.3.34	TEM	6	90,55	543,30	
196	Πλήρης κατασκευή αλεξικεραύνου τύπου κλωβού Faraday, θεμελιακής γείωσης και ισοδυναμικής προστασίας του κτιρίου	ΑΤΗΕ Ν\9280	ΗΛΜ 63	6.3.35	TEM	1	4.267,10	4.267,10	
197	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινη πλάκα	ΝΑΗΛΜ Ν\60.20.40.21	ΗΛΜ 45	6.3.36	TEM	3	230,00	690,00	
198	Αγωγός γυμνός χάλκινος Πολύκλωνος διατομής 35mm ²	ΑΤΗΕ 8757.2.4	ΗΛΜ 45	6.3.37	m	17	10,13	172,21	
199	Ηλεκτρικοί πίνακες (πίνακας Η.Π και Η1.Π), επίτοιχοι, IP44 με τα όργανά τους πλήρης	ΑΤΗΕ Ν\8840.2.3	ΗΛΜ 52	6.3.38	TEM	1	3.144,53	3.144,53	
200	Καταμεμητής τύπου μεταλλικού ερμαρίου 19" 12U με patch panel 24 θυρών	ΑΤΗΕ Ν\8840.8	ΗΛΜ 52	6.3.39	TEM	1	593,70	593,70	
201	Κρεμαστό κυκλικό με Λαμπτήρα LED διαμέτρου 60cm	ΑΤΗΕ Κ\8973.1.9	ΗΛΜ 59	6.3.40	TEM	2	433,70	867,40	
Σύνολο : 6.3. ΑΣΘΕΝΗ ΚΑΙ ΙΣΧΥΡΑ ΡΕΥΜΑΤΑ								33.169,00	33.169,00
Σύνολο : 6. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								102.328,48	
Σε μεταφορά									450.453,29

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									450.453,29
7. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ - ΕΠΙΠΛΑ									
202	Κατασκευή συστήματος μεταλλικών ράφιών, βιομηχανοποιημένης παραγωγής, βάθους 60-61 cm	NET ΟΙΚ 061.40.3N	ΟΙΚ 6127 (100,00%)	7.1	μμ	11	180,00	1.980,00	
203	NT-02. Ντουλάπι Δίφυλλο με Όψη Ξύλου - Δρύινος Καπλαμάς σε Κόντρα Πλακέ Θαλάσσης 18mm - Υ: 60cm Β: 60cm Μ: 90cm	NET ΟΙΚ 056.23.NT.-02	ΟΙΚ ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.2	TEM	2	429,00	858,00	
204	NT-03. Ντουλάπι Δίφυλλο με Όψη Ξύλου - Δρύινος Καπλαμάς σε Κόντρα Πλακέ Θαλάσσης 18mm - Υ: 60cm Β: 60cm Μ: 120cm	NET ΟΙΚ 056.23.NT.-03	ΟΙΚ ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.3	TEM	3	624,00	1.872,00	
205	ΠΛ-01, ΠΛ-02. Μεταλλική πλάτη επίπλου αποτελούμενη από διάτρητη ανοξείδωτη λαμαρίνα πάχους 1,5 χιλ, με οπές Φ8 χιλ, σε τετράγωνη διάταξη και αξονική απόσταση 5 εκ, ενισχυμένη με μεταλλικό πλαίσιο από γωνίες 25x425x3 χιλ και βαφή παλαίωσης.	NET ΟΙΚ 056.23.ΠΛ.-01	ΟΙΚ 5604	7.4	M2	12	330,00	3.960,00	
206	ΡΦ-01. Ράφι με Όψη Ξύλου - Δρύινος Καπλαμάς σε Κόντρα Πλακέ Θαλάσσης 24mm - Βάθος: 35cm Μήκος: 60cm	NET ΟΙΚ 056.23.ΡΦ.-01	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.5	TEM	5	55,00	275,00	
207	ΡΦ-02. Ράφι με Όψη Ξύλου - Δρύινος Καπλαμάς σε Κόντρα Πλακέ Θαλάσσης 24mm - Βάθος: 35cm Μήκος: 90cm	NET ΟΙΚ 056.23.ΡΦ.-02	ΟΙΚ ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.6	TEM	2	77,00	154,00	
208	ΡΦ-03. Ράφι με Όψη Ξύλου - Δρύινος Καπλαμάς σε Κόντρα Πλακέ Θαλάσσης 24mm - Βάθος: 35cm Μήκος: 120cm	NET ΟΙΚ 056.23.ΡΦ.-03	ΟΙΚ ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.7	TEM	4	99,00	396,00	
209	ΒΑΘ-03. Βάθρο με επένδυση λαμαρίνας 1,5mm και πορτάκια με Όψη Ξύλου - Δρύινος Καπλαμάς σε Κόντρα Πλακέ Θαλάσσης 18mm - Υ: 80cm Β: 62cm Μ: 92cm	NET ΟΙΚ 056.23.ΒΑΘ.-03	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.8	TEM	6	490,00	2.940,00	
210	ΒΑΘ-05. Βάθρο τροχήλατο με επένδυση λαμαρίνας 1,5mm και Συρταριέρα με Όψη Ξύλου - Δρύινος Καπλαμάς σε Κόντρα Πλακέ Θαλάσσης 18mm - Υ: 80cm Β: 52cm Μ: 50cm	NET ΟΙΚ 056.23.ΒΑΘ.-05	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.9	TEM	2	570,00	1.140,00	
211	ΒΙΤ-02. Βιτρίνα - Γυαλί Securit πάχους 5mm με ανοιγόμενους μεντεσέδες αναρτημένους σε μεταλλικό πλαίσιο από γωνίες 40x40x5 mm - Υψος 54, Μήκος: 120cm	NET ΟΙΚ 056.23.ΒΙΤ.-02	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.10	TEM	2	374,00	748,00	
212	ΜΠΖ-01, Μπάζα Μεταλλική - Λαμαρίνα πάχους 3mm - Ύψος 10cm, Μήκος: 60cm	NET ΟΙΚ 056.23.ΜΠΖ.-01	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.11	TEM	3	33,00	99,00	
Σε μεταφορά									450.453,29

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									450.453,29
213	ΜΠΖ-02, Μπάζα Μεταλλική - Λαμαρίνα πάχους 3mm - Ύψος 10cm, Μήκος: 90cm	NET ΟΙΚ 056.23.ΜΠΖ.-02	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.12	TEM	2	50,00	100,00	
214	ΜΠΖ-03, Μπάζα Μεταλλική - Λαμαρίνα πάχους 3mm - Ύψος 10cm, Μήκος: 120cm	NET ΟΙΚ 056.23.ΜΠΖ.-03	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.13	TEM	3	70,00	210,00	
215	ΟΡΘ-01, Ορθοστάτης Σύνθεσης επίπλου συνολικού πάχους 17 χιλ., Π 0,38cm Υ Μεταβλητό	NET ΟΙΚ 056.23.ΟΡΘ.-01	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.14	M2	11	480,00	5.280,00	
216	ΠΡΟ-01. Φορητή προθήκη - Γυάλινη προθήκη σε Μεταλλική βάση με συρτάρι - Υ: 27cm Β: 50cm Μ: 50cm	NET ΟΙΚ 056.23.ΠΡΟ.-01	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.15	TEM	9	820,00	7.380,00	
217	ΡΦΜ-01, Ράφια από Κόντρα Πλακέ Θαλάσσης πάχους 24mm με επένδυση Καπλαμά Δρυός 0,8χιλ βιδωμένο σε Μεταλλικό σκελετό. Βάθος: 35cm Μήκος: 60cm	NET ΟΙΚ 056.23.ΡΦΜ.-01	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.16	TEM	6	55,00	330,00	
218	ΡΦΜ-02, Ράφια από Κόντρα Πλακέ Θαλάσσης πάχους 24mm με επένδυση Καπλαμά Δρυός 0,8χιλ βιδωμένο σε Μεταλλικό σκελετό. Βάθος: 35cm Μήκος: 90cm	NET ΟΙΚ 056.23.ΡΦΜ.-02	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.17	TEM	4	77,00	308,00	
219	ΡΦΜ-03, Ράφια από Κόντρα Πλακέ Θαλάσσης πάχους 24mm με επένδυση Καπλαμά Δρυός 0,8χιλ βιδωμένο σε Μεταλλικό σκελετό. Βάθος: 35cm Μήκος: 120cm	NET ΟΙΚ 056.23.ΡΦΜ.-03	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.18	TEM	3	110,00	330,00	
220	ΡΦΤ-01.Συρταριέρα με Όψη Ξύλου - Δρύινος Καπλαμάς σε Κόντρα Πλακέ Θαλάσσης Συρταριέρα Ταμείου με κλειδαριά - Υ: 70cm , Μ: 50cm.	NET ΟΙΚ 056.23.ΡΦΤ.1	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.19	TEM	1	265,00	265,00	
221	ΣΡΤ-01.Συρταριέρα με Όψη Ξύλου - Δρύινος Καπλαμάς σε Κόντρα Πλακέ Θαλάσσης Συρταριέρα Ταμείου με κλειδαριά - Υ: 70cm Β: 58cm Μ: 50cm.	NET ΟΙΚ 056.23.ΣΡΤ.1	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.20	TEM	1	265,00	265,00	
222	ΣΤΕ-01, Στέψη Μεταλλική - Λαμαρίνα πάχους 1,5mm	NET ΟΙΚ 056.23.ΣΤΕ.-01	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.21	M	10	100,00	1.000,00	
223	ΣΥΡ-01.Συρταριέρα με Όψη Ξύλου - Δρύινος Καπλαμάς σε Κόντρα Πλακέ Θαλάσσης 18mm - Υ: 60cm Β: 60cm Μ: 60cm	NET ΟΙΚ 056.23.ΣΥΡ.-01	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.22	TEM	3	275,00	825,00	
224	TAM-01, Ταμείο από Κόντρα Πλακέ Θαλάσσης με επένδυση Καπλαμά Δρυός 0,8χιλ	NET ΟΙΚ 056.23.TAM.-01	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.23	TEM	1	4.470,50	4.470,50	
225	AT154Logo ΟΔΑΠ διαστάσεων 100x20 - 120x25cm από βινύλιο, σε επιφάνεια plexiglass, πάχους 5χιλ,	NET ΟΙΚ N01	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.24	TEM	1	330,00	330,00	
Σε μεταφορά									450.453,29

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									450.453,29
226	Υπολογιστής - DELL PC OptiPlex 7010 MFF/i5-13500T/16GB/512GB SSD/UHD Graphics 770/Win 11 Pro	ΑΤΗΕ Ν006	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.25	ΤΕΜ	1	880,00	880,00	
227	Οθόνη - DELL Monitor S2721HN 27" FHD IPS, HDMI, AMD FreeSync	ΑΤΗΕ Ν007	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.26	ΤΕΜ	1	180,00	180,00	
228	Ποντίκι - DELL Alienware Wired Gaming Mouse - AW320M	ΑΤΗΕ Ν008	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.27	ΤΕΜ	1	65,00	65,00	
229	Πληκτρολόγιο - DELL Keyboard KB216 Greek QWERTY Multimedia, Black	ΑΤΗΕ Ν009	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.28	ΤΕΜ	1	25,00	25,00	
230	Epson EcoTank L6260 Έγχρωμο Πολυμηχάνημα Inkjet A4 με WiFi, Ethernet, Duplex Print	ΑΤΗΕ Ν010	ΟΙΚ 5604 (100,00%)	7.29	ΤΕΜ	1	380,00	380,00	
Σύνολο :7. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ - ΕΠΙΠΛΑ								37.045,50	37.045,50
									487.498,79
Άθροισμα									487.498,79
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	87.749,78
Άθροισμα									575.248,57
Απρόβλεπτα								15,00%	86.287,29
Άθροισμα									661.535,86
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									2.935,71
Άθροισμα									664.471,57
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									528,43
Άθροισμα									665.000,00
Πρόβλεψη αναθεώρησης									55.000,00
Άθροισμα									720.000,00
ΦΠΑ								24,00%	172.800,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									892.800,00

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

		ΕΡΓΟ :	ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΕ ΠΩΛΗΤΗΡΙΟ ΟΔΑΠ ΚΑΙ ΧΩΡΟΥ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΣΤΗΝ ΑΡΧ. ΚΟΡΙΝΘΟ
ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ			
	1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ		31.523,51
	2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ		25.676,10
	3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΑ - ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ		137.662,10
	4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ		79.510,00
	5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ		73.753,10
	6. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ		102.328,48
	7. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ - ΕΠΙΠΛΑ		37.045,50
	Άθροισμα		487.498,79
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00%	87.749,78
	Άθροισμα		575.248,57
	Απρόβλεπτα	15,00%	86.287,29
	Άθροισμα		661.535,86
	Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ		2.935,71
	Άθροισμα		664.471,57
	ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών		528,43
	Άθροισμα		665.000,00
	Πρόβλεψη αναθεώρησης		55.000,00
	Άθροισμα		720.000,00
	ΦΠΑ	24,00%	172.800,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		892.800,00

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ